АДМИНИСТРАЦИЯ
МОТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2023 г.                                                                                                  № 45
д.Надежда

О присвоении адреса

  В соответствии с федеральным законом от 28.12.2013 №443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Моторское сельское поселение Кильмезского муниципального района Кировской области, «Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Муниципального образования Моторское сельское поселение Кильмезского района Кировской области», администрация Моторского сельского поселения Кильмезского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить зданию магазина с кадастровым номером 43:11:400101:227, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:11:400101:153 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Моторское сельское поселение, деревня Азиково, ул.Центральная, здание 34а.
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Моторского
сельского поселения                                                                     В.А. Федорко

[bookmark: _GoBack]